
  

 
Kislıd Község Önkormányzata Képviselı-testületének 

9/2009. (VIII.11.) rendelete 
a helyi közutak forgalmi szabályairól szóló 5/2008. (VI.1.) rendelet módosításáról 

 
Kislıd Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében, valamint a közúti közlekedésrıl szóló 1988. évi I. 
tv. 9. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 

 
1. § 

 
A helyi közutak forgalmi szabályairól szóló 5/2008. (VI.1.) rendelet 6. § az alábbi 
rendelkezéssel egészül ki: 
 
"Kislıd Község területén a közlekedés biztonságának elısegítése érdekében a Bajcsy – 
Zsilinszky utcában kettı darab sebességcsökkentı útküszöb kerül elhelyezésre." 
 

 
2. § 

 
 

(1)  E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetésérıl a Körjegyzı a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
 
Kislıd, 2009. augusztus 11. 
 
 
 
 
 
 
 

 Somogyi Anna dr. Szivák Péter 
   polgármester      körjegyzı 

 
 

Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem  tartalmaz. 

Kislıd, 2009. augusztus 11. 

 
 
 

                                        körjegyzı 


